各 位

                           認定特定非営利活動法人

                            全国木材資源リサイクル協会連合会

「エコプロ 2023」ご報告並びに御礼

謹啓 早春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「エコプロ 2023」はおかげさまをもちまして、12 月 6 日(水)～8 日(金)の会期を盛況裏に終了するこ

とができました。本イベントが円滑に運営できましたのも、皆さまのご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上

げます。いただきました協賛品はすべて配布し、ご来場者に大変喜ばれました。

つきましては、下記のとおり開催のご報告をさせていただきます。今後とも連合会事業にご理解とご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬白

記

開催日時：2023年 12月 6日［水］～8日［金］10:00～17:00

開催場所：東京ビッグサイト 東 4・5・6ホール

ブース：東 6ホール N-08(連合会)、N-09(北日本協会)

エコプロ 2023総来場者数：66,826人（前年 61,541人）

搬入：12月 5日（火）  13:00～㈱グーン・事務局

搬出：12月 8日（金）  17:00～木材開発㈱・事務局

スタッフ協力：関東協会役員会社・北日本協会事務局・

事務局：原、石出、渡辺、小川

会期中現地スタッフのご協力(敬称略)

 午前 10：00～13：30 午後 13：30～17：00 最終日撤収まで

6日 フルハシ EPO㈱ 神長 東京ボード工業㈱ 髙嶋

 (水) 事務局 渡辺 住友林業フォレストサービス㈱ 中山

7日 市川燃料チップ㈱ 椎津 青南建設㈱ 石井

 (木) 事務局 小川 ㈱タケエイ 大田

8日 北日本協会 髙橋 木材開発㈱ 得永

 (金) 事務局 石出   事務局 原

■展示内容：パネル、チップサンプル、ボードサンプル（日本繊維板工業会提供）

■配布物提供品：サクラチップ(ウッドチップサービス㈱)

ひのきチップ(住友林業フォレストサービス㈱)

                                                                                                                           以 上